
 

 

Philips Fidelio
SoundAvia bezvadu 
skaļrunis

ar AirPlay
USB ports atskaņošanai/uzlādei
10 W

AD7000W

Iz

ar
Šie
no
ko
baudiet dabiskas skaņas bagātīgo skanējumu

 šo bezvadu skaļruni
 Philips Fidelio AD7000W/12 bezvadu skaļruņi sniedz iespēju atskaņot dziesmas tieši 
 jūsu iPod/iPhone/iPad un no datora iTunes – bezvadu tīklā ar AirPlay. Eleganti un 
mpakti, tie piepilda jūsu mājas ar lielisku mūziku, nevis vadu jucekli.

Kristālskaidra skaņa.
• SoundAvia iespaidīgam skanējumam visā telpā
• FullSound uzlabo skaņas detalizāciju bagātīgai un spēcīgai skaņai
• 10 W RMS kopējā izejas jauda

Eleganti un mūsdienīgi
• Moderns dizains iederas ikvienā telpā, ikvienā dzīvesveidā
• Augstas kvalitātes alumīnija apdare

Papildu pielāgojamība
• Straumējiet mūziku ar AirPlay bezvadu tehnoloģiju
• Atskaņojiet un uzlādējiet savu iPod/iPhone/iPad, izmantojot USB portu
• AUX ieeja vienkāršam savienojumam ar gandrīz jebkuru elektronisko ierīci

Intuitīva vadība
• Lietojumprogramma SoundStudio pilnvērtīgai audio iestatījumu kontrolei



 SoundAvia

Izstrādāti atbilstoši visprasīgāko mūzikas 
klausītāju vēlmēm, SoundAvia piepildīs jūsu 
viesistabu ar iespaidīgas kvalitātes skaņu no 
kompaktas ierīces. Pilna diapazona uz priekšu 
vērsts skaļrunis un uz aizmuguri vērsti zemās 
frekvences skaņas kanāli optimizē skaņas 
balansu, bet nedaudz izliektais elegantais 
dizains paplašina optimālo klausīšanās apgabalu.

FullSound™

Philips patentētā FullSound tehnoloģija izmanto 
jaunākās paaudzes digitālo signāla apstrādi, lai 
precīzi pastiprinātu mūzikas atveidojumu. 
Mūzikas saturs tiek dinamiski analizēts un 
optimizēts, lai jūs varētu izbaudīt mūziku ar 
precīzām detaļām un siltu skaņu.

AirPlay bezvadu tehnoloģija

AirPlay dod iespēju straumēt visu iTunes 
mūzikas kolekciju uz Fidelio dokstacijām. Tas 
bezvadu savienojuma veidā atskaņo mūziku no 
iTunes programmas jūsu datorā, iPhone, iPad 
vai iPod Touch – uz jebkuru ar AirPlay 
iespējotu skaļruni jūsu mājās. Viss, kas jums ir 
jāizdara, ir jānodrošina, lai skaļruņi būtu 
pievienoti Wi-Fi tīklam. Tāpat AirPlay ļauj veikt 
atskaņošanu vienlaicīgi ikvienā skaļrunī katrā 
istabā. Klausieties iecienītās melodijas jebkurā 
telpā.

Lietojumprogramma SoundStudio

Atskaņojiet mūziku atbilstoši savām vēlmēm. 
SoundStudio ļauj jums pilnvērtīgi kontrolēt 
mūzikas atskaņošanu. Programma sniedz 
iespēju mainīt katru skaņas detaļu, izmantojot 
tikai iPhone, ar intuitīvām un vienkāršām 
vadīklām. Tagad varat pielāgot, regulēt un radīt 
vēlamo skaņas pieredzi, atskaņojot savas 
iecienītās dziesmas. SoundStudio arī sniedz 

iespēju klausīties tūkstošiem interneta 
radiostaciju visā pasaulē, vēl vairāk paplašinot 
jūsu mūzikas pieredzi.

Atskaņojiet un uzlādējiet iPod/iPhone/
iPad

Šie skaļruņi tiek piegādāti ar USB portu, 
sniedzot iespēju ērti uzlādēt iPod, iPhone, iPad. 
Vienkārši pievienojiet savu Apple ierīci ar USB 
kabeli skaļruņa aizmugurē. Varat atskaņot 
jebkāda veida mūziku no savas Apple ierīces tās 
uzlādes laikā.

AUX ieejas savienojums

AUX ieejas savienojums sniedz iespēju tieši 
atskaņot MP3 saturu no portatīviem multivides 
atskaņotājiem. AUX ieejas savienojums ne tikai 
nodrošina priekšrocību baudīt iecienīto mūziku 
skaļruņa lieliskajā skaņas kvalitātē, bet ir arī 
ārkārtīgi parocīgs, jo ir tikai jāsavieno 
portatīvais MP3 atskaņotājs ar skaļruni.
AD7000W/12

Izceltie produkti
SoundAvia bezvadu skaļrunis
ar AirPlay USB ports atskaņošanai/uzlādei, 10 W



Izlaides datums  
2014-07-11

Versija: 9.4.11

12 NC: 8670 000 82159
EAN: 87 12581 62092 9

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Saderība
• Saderīgs ar: visiem iPod, iPhone un iPad

iPod/iPhone/iPad lietojumprogramma
• Lietojumprogrammas nosaukums: SoundStudio, 

Bezmaksas lejupielāde no veikala App Store
• Saderība: iPod Touch, iPhone, iPad iOS 4.3 vai 

jaunāka versija

Skaļruņi
• Skaļruņu draiveri: 2x2,5 collu/6,5 cm pilna 

diapazona skaļrunis
• Izejas jauda (RMS): 10 W

Piederumi
• Iekļautie piederumi: maiņstrāvas un līdzstrāvas 

adapteris, 3,5 mm stereo līnijas ieejas vads, 
Garantijas sertifikāts, Vispasaules garantijas 

brošūra, Īsa lietošanas pamācība
• Lietotāja rokasgrāmata: kompaktdisks

Savienojamība
• AirPlay
• Aux ieeja
• USB: iPod, iPhone, iPad atskaņošanai un uzlādei

Izmēri
• Izstrādājuma izmēri (P x A x G): 106 x 298 x 

168 mm
• Iesaiņojuma izmēri (PxAxG): 401 x 152 x 215 mm
• Produkta svars: 1,36 kg
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 2,02 kg

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva, 50/60 Hz
•

AD7000W/12

Specifikācijas
SoundAvia bezvadu skaļrunis
ar AirPlay USB ports atskaņošanai/uzlādei, 10 W

http://www.philips.com

